meus caelestis faciet vobis, si³⁵ lig tuot iu, oba ni uorlazzit¹
 non remisseritis unusquisque einero giunelih sinemo bruoder
 fratri suo de cordibus vestris. fon iuuaren herzon.

C.

Mt. 19, 1. Et factum est, 198. 100, 1. Inti uuard tho gi-
 cum consummasset Ihesus ser- tahan,² mittiu gientota ther hei-
 mones istos, migravit a Gali- lant thisu uuert, fuor fon Ga-
 lea et venit in fines Iudaeae 5 lilea inti quam in thiin enti
 trans Iordanen, 2. et secutae Iudaeae ubar Iordanen, inti
 sunt eum turbae multae, et folgetun³ inan manege menigi,
 curavit eos¹ ibi. inti heilta sie thar.

3. Et accesserunt ad eum 2. Inti zuogiengun⁴ tho zi
 Pharisei temptantes eum et imo thie Pharisei costente inan
 dicentes: si licet homini dimit- inti quadun: ist arloubit manne
 tere uxorem suam quacumque zi uorlazzanna sina quenun fon
 ex causa? sihuuelicheru sachu?

4. Qui respondens ait eis: 3. Her tho antuurtita inti
 non legistis, quia qui fecit ab quad in:⁵ ni lasut ir, thaz thie
 initio masculum et feminam dar tetta⁶ fon anagine gomman
 fecit eos et dixit: 5. propter inti uuib tetta sie inti quad:
 hoc dimittet homo patrem et thuruh thaz uorlazzit man fater
 matrem et adhaerabit uxori inti muoter inti zuoclebet si-
 suae, et erunt duo in carne 20 nero quenun, inti sint zuuei⁶ in
 una. 6. Itaque iam non sunt einemo fleisge. Iu giuesso ni
 duo, sed una caro. Quod ergo sint zuuei, ouh ein fleisg. Thaz
 deus coniunxit, homo non get zisamena⁸ gisprien,⁹ man ni
 separet. zisceida.¹⁰

7. Dicunt illi: quid² Moyses 25 4. Tho quadun sie imo: uuaz
 mandavit dari libellum (161) Moyses gibot zi gebanne buoh
 repudii et dimittere? 8. Ait (161) artribannes inti zi for-
 illis: quoniam Moyses ad duri- lazzanne?¹¹ Tho quad her in:
 tiam cordis vestri permisit uanta Moyses zi herti iuuares
 vobis dimittere uxores vestras, 30 herzen uorliez¹² iu forlazzan¹³
 ab initio autem non sic fuit. iuuara quenun, fon anagine¹⁴
 ni uuas so.

9. Dico autem, quia qui- 5. Ih quidu, bidiu so uuelih
 cumque dimiserit uxorem suam uorlazzit sina quenun noba

¹ eos — | (ibi) G ² quid ergo F

¹ tuot — ni uor- | zrs ² gita:an (h), das zweite a aufgefrischt

³ folgetun rc ⁴ zuogiengun rc (Raum für nur 2 Buchst.) ⁵ in | nc

⁶ tet:ta (t) ⁷ zuuei: (es stand zuuene) ⁸ zisamena rc in a, e ⁹ gisprien

rc (ean?) ¹⁰ zisceida rc in e ¹¹ forlazzanne rc (e::) ¹² uorliez

r in f; iez rc ¹³ forlazzan r für fu ¹⁴ anagine aus i corr.?

nisi ob fornicationem et aliam⁵⁵ duxerit, moechatur, et qui dimissam duxerit, moechatur. 10. Dicunt ei discipuli eius: si ita est causa hominis¹ cum¹⁹⁹ muliere, non expedit nubere.